Sisto IV (1471-1484), me kerkesen e 

Katolikeve Kryesore, duka Francesco II i 

Bretanjes dhe te gruas se tij, Margherita, 

dukeshe e Bretanjes, dhe te vete Giacomo 

nobis specialiter concessa approbamus, confirmamus et 

ratificamus, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum 

Petri et Pauli apostolorum eius autoritate confisi, omnibus 

et singulis utriusque sexus  dicte fraternitatis confratribus 

et sororibus in quinque precipuis festivitatibus, scilicet 

Annunciationis Visitationis Assumptionis Nativitatis et 

Purificationis centum dies indulgentiarum in qualibet 

festivitatum dictarum die, atque quotienscumque per se 

vel per alium rosarium beate Virginis quod quinquaginta 

Ave Maria cum quinque Pater noster continet legerint vel 

legi fecerint, seu sabbatis, profestis, atque festivis diebus 

ad Salve Regina quod post completorium apud eosdem 

fratres predicatores coram altari beate Virginis in quo 

eadem fraternitas predicta est cantatur interfuerint, XL 

dies indulgentiarum pro qualibet vice de iniunctis eis 

penitencijs misericorditer in Domino relaxamus, 

presentibus, perpetuis futuris temporibus duraturos. In 

quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 

premissorum, presentes litteras nostras scribi, et per 

secretarium nostrum subscribi, sigillique maioris et 

oblongi iussimus et fecimus appensione communiri. Datum 

Colonie. Anno incarnationis dominice M°,CCCC°,LXXVI°. 

Indictione nona, die vero decima mensis Marcij, 

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 

domini Sixti, divina providentia pape quarti anno quinto. 

Deo Gracias”, in: ALEXANDER (Episcopus Forliviensis), Litt. 

Etsi gloriosos, 1476 mart. 10, in: ALANUS DE RUPE, De 

dignitate et utilitate Psalterii praecelsae ac intemeratae 

Semper Virginis Mariae”, a cura dei: CERTOSINI DI 

MARIANEHE DI ROSTOCK, Lubecca, 1498, p. 7-8. 
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Sprenger qe arriti ne Rome ne pranveren e 

1478, me 3 korrik te ketij viti, nxorri Shkresen 

e pare zyrtare (Bolla) te faljes per kedo qe 

recitonte Rruzarin: Shkresa, Bolla“Bari ne 

Perjetesi”98. 

Kjo Shkrese Bolla vjen e plote: “Papa 

Sisto IV, Sherbetor i Sherbetoreve te Zotit, si 

kujtim te perjetshem. 

Ne qe bejme mbi toke rolin e Bariut te 

perjetshem, edhe pse me merita te 

pamjaftueshme, me sinqeritet duam ti 

drejtojme ndaj Deleve Qiellore, delet e grixhes 

se Zotit, qe me vullnet hyjnor, na jane besuar 

nga Qielli. Dhe per ti pregatitur ato per